ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                                      RETIFICAÇÃO DO ITEM 26

       EDITAL Nº 2626/2017 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 331/2017

 O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL , torna público que o Edital nº
2626/2017 (aquisição de toner, cartuchos de tinta para impressoras e papel A4)
sofreu alterações no LOTE 26 (cartucho compatível HP 278 A), devendo o referido item
ser considerado como “Toner compatível HP 278 A”

As demais cláusulas e condições do Edital Convocatório permanecem inalteradas.

 Caçapava do Sul, 01 de setembro de 2017.

                           ELENILTON ILHA FLORES,
             Pregoeiro.